
Rada Powiatu Nowosądeckiego

PROTOKÓŁ Nr 22/XXII/2021

z obrad XXII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r.

Ad 1.

Otwarcie posiedzenia

Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto o godzinie 13:00 w auli im. prof. 

Andrzeja Bałandy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu przy Al. 

Wolności 40.  Trwała do godz. 15:12.

W sesji uczestniczyło 27 radnych (z powodu problemów technicznych 4 Radnych nie 

potwierdziło swojej obecności w trakcie głosowania listy obecności, natomiast 1 Radny się 

spóźnił), co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały. W 

Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa Powiatowego (listy 

obecności stanowią załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, że ze względu na 

stan epidemii posiedzenie Sesji odbywa się z zachowaniem szczególnych wymogów 

sanitarnych. Poinformował również, że głosowania podczas sesji odbywać się będą poprzez 

wykorzystanie systemu Rada24. Chęć zabrania głosu należy zgłaszać poprzez podniesienie 

ręki oraz naciśnięcie ikony „dyskusja”, znajdującą się w zakładce Rada24. Głos będzie 

udzielany według kolejności zgłoszeń.

Następnie dokonał otwarcia posiedzenia XXII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego 

VI kadencji, po czym przywitał radnych, gości i pracowników Starostwa oraz wszystkich, 

którzy oglądają transmisję z obrad sesji.

Ad 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie porządek obrad.

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 26

W wyniku głosowania otrzymano:
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26 głosy – za

0 głosów – przeciw

0 głos – wstrzymujący się

0 głosy – brak głosu

3 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad XXII 

Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty.

Realizowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.    

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XXI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym.

5. Interpelacje radnych.

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.

7. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu.

8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu 

Nowosądeckiego.

9. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na dzień 8 października 2021 roku.

10. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Nowosądeckiego za rok szkolny 2020/2021.

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-

2027.

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za 

usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i

przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 

rok.

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 

Gminy Chełmiec przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą 

powiatową nr 1560 K Wielogłowy - Ubiad w km 0+868,20÷3+771,96 w granicach 

pasa drogowego.
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14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości 

opłat na rok 2022 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego.

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz 

dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne

od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz 

Gminy Grybów, w 2022 roku.

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022.

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego 

rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego za 2021 i 2022 rok.

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie diet 

Radnych Powiatu Nowosądeckiego.   

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego – Starosty 

Nowosądeckiego, Pana Marka Kwiatkowskiego.

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Antoniemu Baranowi.

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Krzysztofowi Czechowi.

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Henrykowi Czerwińczakowi.

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Golonce.

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Jadwidze Jastrzębskiej.

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Zygmuntowi Paruchowi.

27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Zofii Pawłowskiej.

28. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Michałowi Piotrowskiemu.

29. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
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honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Iwonie Romaniak.

30. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Mieczysławowi Smydzie.

31. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. prałatowi Janowi Wąchale.

32. Oświadczenia, wolne wnioski.   

33. Zamknięcie sesji.
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Ad 3.

Przyjęcie protokołu z XXI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, że do przesłanego 

protokołu nie wniesiono żadnych poprawek ani uzupełnień.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC 

zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 26

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

3 osoby – nieobecne

W wyniku głosowania protokół z XXI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty.

Ad 4.

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym 26 października br. wpłynęła  interpelacja Radnego Powiatu 

Nowosądeckiego Marcina Bulandy. Dotyczyła 3 kwestii:

 pierwsza to prośba o wykonanie przeglądu oznakowania pionowego przy drogach 

powiatowych w miejscowościach Lipnica Wielka i Bukowiec,

 druga to prośba o przeprowadzenie wizji terenowej na drodze powiatowej Jasienna – 

Przydonica,

 trzecia to prośba o ustawienie luster w Przydonicy na skrzyżowaniu (wyjazd ze szkoły

podstawowej) oraz na skrzyżowaniu w/w drogi z drogą powiatową prowadzącą z 

Siedlec.
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Pan Starosta udzielił odpowiedzi na zgłoszoną interpelację. Została ona umieszczona na 

Portalu Radnego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

PROTOKÓŁ Nr 22/XXII/2021, dnia 17 listopada 2021 r.
6



Ad 5.

Interpelacje radnych.

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor Obrzut zgłosił interpelacje dot.:

dot. drogi powiatowej Z 1504 k Ropa – Wawrzka – Florynka, oraz drogi powiatowej 

Florynka – Izby nr 1503 K

drogi powiatowej 1575 K Królowa Górna – Ptaszkowa-Grybów: ul. Bez nazwy

Podziękował także Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego za realizowanie inwestycji 

drogowych na terenie Miasta i Gminy Grybów.

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek Kantor zgłosił interpelacje dot.:

możliwości przestawienia słupa elektrycznego w m. Jasienna          

poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej Tęgoborze-Chomranice w m. 

Zawadka

Podziękował także Zarządowi Polskich Wód oraz kierownikowi Placówki w Grybowie 

za udrożnienie i umocnienie brzegów Potoku Jasienianka w m. Wojnarowa. Nadmienił, iż w 

przypadku pojawienia się środków finansowych warto byłoby zadbać o wywiezienie mułu 

znajdującego się między wałami.

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Anna Radzik podziękowała za realizację 

dotychczasowych inwestycji oraz zgłosiła interpelacje dot.:

 trwałej stabilizacji osuwisk w miejscowościach :Florynka i Wawrzka

Podziękowała także Zarządowi Polskich Wód za szybką interwencję na zgłoszoną wcześniej 

interpelację.

Ad 6.

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego od ostatniej Sesji odbył 8 posiedzeń, na których przyjęto 40 uchwał 

Zarządu

Następnie przekazał informację, iż 25 października br. Powiat Nowosądecki otrzymał 

promesę na blisko 17 milionów złotych. Pieniądze będą przeznaczone na przebudowę 
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i rozbudowę drogi powiatowej Paszyn – Mogilno z odbudową elementów drogi uszkodzonych

podczas klęsk żywiołowych.

Zgodnie z planem realizowana jest inwestycja pn. budową hali sportowej ze strzelnicą 

w Marcinkowicach. Starosta wyraził nadzieję, iż jesienią przyszłego roku nastąpi oficjalnie 

otwarcie hali sportowej wraz ze strzelnicą . Prace przebiegają zgodnie z harmonogramem.

Jeśli chodzi o centrum lekkoatletyczne to zaplecze Starosta cały czas ściśle monituje. Po-

zwolenie na tą inwestycję będzie najprawdopodobniej w połowie grudnia br., zatem można 

spodziewać się przetargu na przełomie stycznia i lutego przyszłego roku. Jest pomysł na po-

zyskanie dodatkowych środków zewnętrznych. Niewątpliwie koszty wzrastają.

Przy tej okazji Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI powrócił do tematu remontu 

dużej sali obrad w Starostwie Powiatowym. Podkreślił, iż nie było żadnych nieprawidłowości 

związanych z przetargiem na tą salę. Kiedy okazało się że wykonawca przeliczył się z kosz-

tami, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego nie chciał dokonywać zmian na gorsze mając na 

uwadze, że remontowana sala będzie służyć kolejne20-30 lat.

Zakończono również inwestycję pn. Termomodernizacja budynku warsztatów przy Zespole 

Szkół Zawodowych w Grybowie. Całkowita wartość robót zamknęła się kwotą 460 tyś zł 

i została sfinansowana wyłącznie z budżetu Powiatu Nowosądeckiego.

Następnie Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski przedstawił zakres prac przy drogach 

powiatowych.

• Modernizacja drogi powiatowej nr 1540 K Łącko - Wola Kosnowa o łącznej długości  

0,635 km. Wartość robót: 945.293,50 zł

• Modernizacja drogi powiatowej nr 1563 K Korzenna - Janczowa - Miłkowa o łącznej 

długości  1,8 km. Wartość robót: 1 322 196,30 zł

• Modernizacja drogi powiatowej nr 1568 K Łęka - Koniuszowa - Mogilno o łącznej 

długości  1,30 km. Wartość robót: 1 330 305,32 zł

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1520 K  Piwniczna - ul. Szczawnicka  (w tym 

modernizacja mostu i przepustów) o łącznej długości 1,27 km. Wartość robót: 1 471 

401,21 zł
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• Przebudowa drogi powiatowej nr 1449K Wytrzyszczka - Tropie Bartkowa - Posadowa 

(odcinek od promu do kościoła w Tropu o łącznej długości  0,72 km. Wartość robót: 

922 350,73 zł

• Budowa chodnika wraz z odwodnieniem o długości 917 m na drodze powiatowej nr 

1576 K Nowy Sącz – Florynka. Ostateczna wartość robót: 1.062.373,67 zł. Zadanie 

objęte jest pomocą finansową Gminy Kamionka Wielka.

• Modernizacja drogi powiatowej nr 1577 K Kamionka Wielka – Kamionka Wielka o 

łącznej długości    2,38 km. Wartość inwestycji: 2.789,256,78 zł.  Termin zakończenia 

prac: 20 grudnia 2021 roku

• Modernizacja drogi powiatowej nr 1533 K Stary Sącz: ul. Nowa, ul. Partyzantów - 

Przysietnica – Barcice  o łącznej długości 815 m. Wartość inwestycji: 1.620.005,93 zł 

Termin zakończenia prac: 14 grudnia 2021 roku

• Modernizacja drogi powiatowej nr 1519 K Piwniczna  - Łomnica o łącznej długości 

930 m. Wartość inwestycji: 1.238.710,76 zł    Termin zakończenia prac: 10 grudnia 

2021 roku. Zadanie obejmuje wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej, poprawę 

odwodnienia oraz modernizację chodnika (wymiana krawężników, obrzeży, 

podbudowy oraz nawierzchni z płyt chodnikowych na naw. z kostki brukowej).

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1574 K Ptaszkowa - Ptaszkowa wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1575 K.

• Remont drogi powiatowej nr 1513 K Powroźnik – Tylicz o łącznej długości 8,14 km

Wartość robót: 9.988.262,21 zł.   Termin realizacji: 26 maj 2022 roku

W dalszej kolejności Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przystąpił do 

omawiania zadań w zakresie poprawy bezpieczeństwa pieszych:

Przeprowadzono postępowania przetargowe zakończone podpisaniem umowy na budowę, 

przebudowę lub rozbudowę przejść dla pieszych:

• Rozbudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Żeleźnikowa Wielka (gmina 

Nawojowa). Wartość inwestycji: 206.043,01 zł   Termin realizacji: 15 grudnia 2021 

roku.

• Rozbudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Mała Wieś (Gmina Chełmiec). 

Wartość inwestycji: 205.980,98 zł  Termin realizacji: 15 grudnia 2021 roku.

• Rozbudowa przejścia w miejscowości Kamionka Wielka (gmina Kamionka Wielka)*.

Wartość inwestycji: 196.185,00 zł    Termin realizacji: 13 grudnia 2021 roku.

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI podkreślił następnie kolejne ważne zadanie 

tj. wykonanie doświetleń 16 przejść dla pieszych w miejscowościach: Chełmiec, 
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Marcinkowice, Librantowa (2 przejścia), Rożnów, Jelna, Ptaszkowa, Królowa Polska, 

Siedlce, Korzenna, Krynica Zdrój (ul. Pułaskiego – 3 przejścia), Łącko i Czarny Potok. 

Wartość inwestycji: 509 170,54 zł. Termin realizacji: 21 grudnia 2021 roku.

W trakcie procedury przetargowej są kolejne 2 zadania obejmujące przejścia dla pieszych:

• Rozbudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Marcinkowice.

• Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Binczarowa.

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował również 

o przeprowadzonych postępowaniach przetargowych zakończonych podpisaniem umowy 

z wykonawcami na remont następujących dróg w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych: Wielogłowy – Ubiad, Frycowa – Złotne, Wierchomla Wielka - Wierchomla Mała,

Berest – Mochnaczka Wyżna oraz Królowa Górna - Ptaszkowa - Grybów

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI podsumował także inwestycje i remonty na 

drogach powiatowych zakończonych i  planowanych do realizacji w 2021 roku.

Jeśli chodzi o zakończone przebudowy, remonty i  modernizacje dróg w zakresie nawierzchni

to łączna ich  wartość to  30,02 mln zł na łączną kwotę 28,99 km.

Jeśli chodzi o przebudowy, remonty i modernizację dróg w zakresie nawierzchni w trakcie 

realizacji to ich łączna wartość to 20,03 mln zł na łączną długość 14,77 km.

Ponadto są  zakontraktowane zadania z terminem realizacji do końca I półrocza 2022 roku 

na łączną wartość 9,99 mln zł.

Przechodząc do kolejnej części sprawozdania, Pan Starosta przedstawił najważniejsze 

wydarzenia, w których uczestniczył Zarząd Powiatu Nowosądeckiego.  Były to m.in.:

• spotkanie z druhami z OSP w Paszynie, którzy otrzymali decyzję o włączeniu ich 

jednostki do Krajowego Systemu Ratownictwa – Gaśniczego.

• złożenie uroczystego ślubowania przez  52 uczniów szkół ponadpodstawowych, 

którzy zamieszkali w Bursie Szkolnej w Starym Sączu. W wydarzeniu udział wziął 

członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Edward Ciągło.

• spotkanie „Podsumowanie sezonu turystycznego 2021 r. w Hotelu Krynica w Krynicy 

Zdroju, z inicjatywy Andrzeja Guta-Mostowego - sekretarza Stanu w Ministerstwie 

Rozwoju i Technologii
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• wizytacja terenu wokół budynku Zespołu Szkół w Marcinkowicach. Koszt obecnej 

inwestycji to 104 tys. zł.

• Inauguracja nowego roku akademickiego Sądeckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

W uroczystości uczestniczył Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk.

• Nawiązanie współpracy z firmą Carbon, gdzie uczniowie mają stworzone wymarzone 

warunki do nauki zawodu.

• 24. inauguracja roku akademickiego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w 

Nowym Sączu.

• 14 października 2021 r.140 pierwszoklasistów zostało dzisiaj oficjalnie przyjętych do 

grona uczniów Zespołu Szkół w Starym Sączu. Ich przedstawiciele złożyli ślubowanie

na sztandar podczas uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

W uroczystości udział wzięli - Wicestarosta Antoni Koszyk i Członek Zarządu Marian Dobosz.

• 15-lecie istnienia Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Sądeckiej. W uroczystości udział 

wzięli Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec oraz 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk.

• 120-lecie Chóru Męskiego Echo oraz 30-lecie Chóru Echo II.

• W Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu gościli także przedstawiciele Powiatu 

Olsztyńskiego na czele ze starostą Andrzejem Abako.

• Konferencja „Sądecczyzna w perspektywie finansowej Unii Europejskiej 2021 – 2027”

odbyła się w auli PWSZ . Starosta podkreślił, iż  był jednym z panelistów 

w dyskusji – omawiającym  priorytety rozwoju Sądeckiego regionu.

• do Powiatowej Fonoteki trafiła kolejna, 171. płyta. Tym razem utwory polskich poetów

nagrał zespół Śpiewajki,

• 40-lecie istnienia Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Tęgoborzy,

• 8 listopada 2021 r. w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu odbyło się 

posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Spotkanie prowadził

Edward Ciągło - przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego

W październiku w powiatowym szpitalu w Krynicy-Zdroju uroczyście otwarta została nowa 

pracownia RTG. Zakupiony został aparat RTG wysokiej klasy za kwotę blisko 1,7 miliona 

złotych z dotacji Ministerstwa Zdrowia, Powiatu Nowosądeckiego i Fundacji Orlen. To 

niezwykle potrzebny sprzęt. Zabezpiecza  działanie pracowni na co najmniej kilkanaście lat. 

Dotychczas w szpitalu funkcjonował aparat który był mocno technologicznie  przestarzały.

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zaznaczył, iż miesiąc październik był okazją

do uczestniczenia w uroczystościach szkolnych z okazji obchodzonego w tym miesiącu Dnia 
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Edukacji Narodowej m.in. w Zespole Szkół w Łącku, w Zespole Szkół 

w Starym Sączu oraz w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w  Krynicy Zdroju.  Nadmienił, 

iż wizytował wszystkie powiatowe szkoły średnie.

20 października br. Wiceminister Edukacji Włodzimierz Bernacki wizytował nowe obiekty 

sportowe przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej.

Na uwagę zasługuje fakt, iż prawie stu uczniów szkół ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Powiat Nowosądecki otrzymało stypendia naukowe. Nagrodzeni zostali uczniowie 

których średnia ocen w ubiegłym roku szkolnym zaczyna się od 5,0.

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski nie ukrywał swojego zadowolenia i dumy 

spowodowanej osiągnięciami Kamili Falkiewicz – uczennicy Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Nawojowej, która zdobyła srebrny medal i tym samym II miejsce 

w Polsce w konkursie Maks Matematyczny.

Bardzo ważnym wydarzeniem były Sądeckie Obchody Światowego Dnia Turystyki. W tym 

czasie Powiat Nowosądecki odwiedzili delegaci partnerskiego Powiatu Wejherowskiego na 

czele ze starostą Gabrielą Lisius i wicestarostą Jackiem Thielem.

W Hotelu Perła Południa w Rytrze gościli przedstawiciele z różnych zakątków kraju. 

Organizatorem głównym był Powiat Nowosądecki przy współudziale  Małopolskiej 

Organizacji Turystycznej oraz Nowosądeckiej Izby Turystycznej.

Przy tej okazji Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podziękował Pani Dyrektor 

Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justynie Tokarczyk za wkład pracy 

włożony w organizację tego wydarzenia.

Na zakończenie poruszone zostały tematy związany z wizytacją w szkołach powiatowych, 

które miały na celu przegląd zaplecza sportowego.

Zakończył się kolejny etap termomodernizacji budynku warsztatów przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Grybowie. Koszt robót to 460 tysięcy złotych

5 listopada 2021 r. podpisana została umowa z Wicewojewodą Małopolskim Józefem 

Leśniakiem na kwotę ponad 185 tys. zł, na realizacje dokumentacji geologiczno-inżynierskiej 

dla trzech zadań związanych ze stabilizacją osuwisk na terenie Powiatu Nowosądeckiego.
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Ad 7.

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu.

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż na podstawie ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym przedstawił sprawozdanie z analizy 

oświadczeń majątkowych osób, które były zobligowane do złożenia oświadczeń 

majątkowych z takich przyczyn jak: objęcie stanowiska, otrzymania upoważnienia do 

wydawania decyzji administracyjnych, jak również odwołanie ze stanowiska, czy też 

rozwiązanie umowy. Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym 

terminie. Na podstawie analizy treści oświadczeń majątkowych, nie stwierdzono żadnych 

nieprawidłowości.

Ad 8.

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC na podstawie art. 

25c ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym poinformował, iż 

wszystkie oświadczenia majątkowe Radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r. 

zostały złożone w ustawowym terminie. Na podstawie analizy treści oświadczeń nie 

stwierdzono nieprawidłowości. Ponadto zgodnie z informacją zawartą w piśmie z dnia 28 

października 2020 roku po dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

Wojewodzie Małopolskiemu za rok 2020,  nie stwierdzono żadnych uwag zarówno w 

przypadku oświadczenia majątkowego Starosty Marka Kwiatkowskiego, jak i  

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. Urząd Skarbowy w Nowym Sączu 

przekazał również analizę z oświadczeń majątkowych, która została przekazana 

zainteresowanym.

Ad 9.

Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na dzień 8 października 2021 roku.
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacjami

i nie miała uwag.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował,  że 

przedmiotowa informacja została wysłana wraz z materiałami sesyjnymi, a odpowiedzi na 

ewentualne pytania udzieli  Pani Sabina Bielecka Główny Specjalista Zespołu 

ds. Gospodarki Nieruchomościami.

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 10.

Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Nowosądeckiego za rok szkolny 2020/2021.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła 

uwag.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału 

Edukacji, Kultury i Sportu.

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

PROTOKÓŁ Nr 22/XXII/2021, dnia 17 listopada 2021 r.
14



Ad 11.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-

2027.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Pani Halina HAJTEK 

przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej  Pani Ewa Zielińska przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-2027 – 

pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

23 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

5 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 245/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Nowosądeckim 

na lata 2021-2027 – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu
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Ad 12.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za 

usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i 

przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 

rok.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam CZERWIŃSKI przedstawił 

projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Pan Stanisław DĄBROWSKI przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i 

przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 rok – 

pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

25 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

3 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 246/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 

właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 

rok  – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu
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Ad 13.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 

Gminy Chełmiec  przez Powiat Nowosądecki  ograniczonego zarządzania   drogą 

powiatową nr 1560 K Wielogłowy - Ubiad w km 0+868,20÷3+771,96 w granicach pasa 

drogowego.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam CZERWIŃSKI przedstawił 

projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Pan Antoni PORĘBA przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  przekazania Wójtowi Gminy Chełmiec 

 przez Powiat Nowosądecki  ograniczonego zarządzania   drogą powiatową nr 1560 K Wielogłowy

- Ubiad w km 0+868,20÷3+771,96 w granicach pasa drogowego – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

3 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:

Uchwała Nr 247/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie  

przekazania Wójtowi Gminy Chełmiec  przez Powiat Nowosądecki  ograniczonego 

zarządzania  drogą powiatową nr 1560 K Wielogłowy - Ubiad w km 0+868,20÷3+771,96 w 

granicach pasa drogowego – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu
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Ad 14.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości 

opłat na rok 2022 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego.

Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Pan Ryszard Wąsowicz  przedstawił 

projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Pan Stanisław DĄBROWSKI przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2022 

za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach wodnych 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

3 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:

Uchwała Nr 248/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat na rok 2022 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego– została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu
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Ad 15.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów 

aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy

na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy 

Grybów, w 2022 roku.

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska 

przedstawił projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Pani Barbara SZAROTA przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2022 

roku– pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

25 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

4 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:

Uchwała Nr 249/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w 

sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta 

i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta 

Grybów oraz Gminy Grybów, w 2022 roku – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu
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Ad 16.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022.

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Pani Justyna 

TOKARCZYK przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej RPN  Pan Marcin  BULANDA przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN  Pani Maria SZAROTA  przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wiceprzewodniczący Komisji Turystyki i Sportu RPN  Pan Marcin BULANDA przedstawił 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN  Pan Krzysztof BODZIONY 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN  Pan Wiktor 

OBRZUT przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  Programu Współpracy Powiatu

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022 – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

25 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

3 osoby – nieobecne
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 250/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w 

sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi 

na rok 2022– została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu

Ad 17.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 i 

2022 rok.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Pani Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt 

uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Pan Stanisław DĄBROWSKI przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  wyboru biegłego rewidenta do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 i 2022 

rok – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

25 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

4 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 251/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2021 i 2022 rok – została podjęta.
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Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 18.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Pani Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt 

uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  wyboru biegłego rewidenta do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 i 2022 

rok– pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

3 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 252/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego za 2021 i 2022 rok – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.
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Ad 19.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie diet 

Radnych Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przedstawił projekt 

uchwały.

Przygotowany projekt uchwały zawiera nowelizację ustawy z dnia 17 września 2021 r. o 

wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych

ustaw, czym została wprowadzona zmiana art. 21 ust. 5 ustawy o samorządzie powiatowym, 

który otrzymuje brzmienie:

„Wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie 

2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 

r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 

ustaw.”

W 2021 r. kwota bazowa dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe została 

ustalona  w wysokości 1.789,42 zł.  A więc 100% maksymalnej wysokości diety w powiatach 

powyżej 120 tys. mieszkańców to 4.294 zł.

Po rozmowach Klubowych proponuje się :

 Przewodniczący Rady Powiatu 3.400,00

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 2.800,00

Przewodniczący Komisji 2.400,00

Wiceprzewodniczący Komisji 2.200,00

Radni Powiatu 2.000,00

Radny - Nieetatowy Członek Zarządu 3.400,00

Wszystkie pozostałe zapisy wcześniejszej uchwały pozostają bez zmian.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie diet Radnych Powiatu 

Nowosądeckiego – pod głosowanie.
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W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

3 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 253/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie 

diet Radnych Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 20

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego – Starosty Nowosądeckiego, Pana 

Marka Kwiatkowskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przedstawił projekt 

uchwały.

Art. 12 pkt 2  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym zastrzega do 

wyłącznej właściwości Rady Powiatu ustalanie wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu 

Powiatu. Zgodnie z art.  36 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych  pracownikowi samorządowemu przysługuje wynagrodzenie stosowne do 

zajmowanego stanowiska oraz posiadanych kwalifikacji zawodowych. Art. 37 ust. 3 ustawy 

z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych stanowi, że maksymalne 

wynagrodzenie Starosty nie może przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 

wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. Natomiast 

art. 37 ust. 4 tejże ustawy stanowi, że minimalne wynagrodzenie Starosty nie może być 

niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia, na które składa się suma maksymalnego 

poziomu wynagrodzenia zasadniczego, maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego i 

kwoty dodatku specjalnego.
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W 2021 r. kwota bazowa dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe została 

ustalona  w wysokości 1.789,42 zł. Oznacza to, że maksymalna kwota wynagrodzenia 

miesięcznego dla w/w pracowników wynosi 20.041,50 zł (ustawa budżetowa na rok 2021

Zgodnie z art. 18 Ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, artykułu 37 

ust 3 i ust. 4 mają zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń od dnia 1 sierpnia 

2021 r.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz Zaremba uważa , iż w przedstawionym projekcie 

uchwały powinno być wykreślone zdanie dot. „..łączna kwota miesięcznego wynagrodzenia...” 

Jego zdaniem nie jest to właściwy zapis. Ustawodawca nie przewiduje wpisywania sumy tych 

kwot. Każdy wylicza sobie ze wskazań jakie są podane przez ustawodawcę. Łączna kwota 

wynagrodzenia powinna zawierać dodatek stażowy, a to nie jest wpisane. W związku z 

powyższym powinna być autotopoprawka do tego projektu uchwały.

Kierownik Zespołu ds. Osobowych Beata Nowak wyjaśniła, iż w projekcie uchwały jest 

zapisane, że łączna kwota maksymalnego wynagrodzenia. W wynagrodzeniu maksymalnym na 

podstawie art. 37 składają się 3 składniki tj.: wynagrodzenie zasadnicze, funkcyjne i dodatek 

specjalny. Kolejnym punktem tej uchwały jest zapis, że w wynagrodzeniu będą również inne 

składniki, co na podstawie art. 38 stanowi dodatek za tzw. wysługę lat czyli za wieloletnia pracę.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz Zaremba skorygował, iż łączna kwota miesięcznego

wynagrodzenia za pracę niemaksymalna, a w skład wynagrodzenia miesięcznego wchodzi 

dodatek stażowy więc powinien być też wpisany.

Kierownik Zespołu ds. Osobowych Beata Nowak odpowiedziała, iż maksymalne 

wynagrodzenie jest ustalone prawidłowo.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz Zaremba odpowiedział, iż to rozumie, jednak w jego 

odczuciu jest to błędny zapis.

Następnie zadał pytanie czy w skład wynagrodzenia łącznego wchodzi dodatek stażowy.

Kierownik Zespołu ds. Osobowych Beata Nowak odpowiedziała, iż w wynagrodzeniu 

miesięcznym maksymalnym nie wchodzi dodatek stażowy.
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Radca Prawny Marcin Dyczek wyjaśnił, iż kwestia dotyczy tego, że przepisy wprowadziły 

autonomiczna regulację dot. maksymalnego wynagrodzenia, na co składają się wymienione przez 

Panią Beatę Nowak składniki w tym zakresie. Odnośnik dot. maksymalnego wynagrodzenia i 

podanie kwoty zastrzeżony jest do tego o czym Rada Powiatu może zadecydować. Pozostałe 

składniki związane z podstawami, które wynikają z odrębnych przepisów są składnikami 

automatycznymi. Kwestia zapisu zdaniem Radcy Prawnego jest prawidłowa w tym zakresie. 

Podział dot. kwoty oraz innych składników w sposób prawidłowy oddaje aktualne przepisy.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz Zaremba przyjął wyjaśnienia jednocześnie 

zaznaczając, iż jego zdaniem  jest błędny zapis.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Dąbrowski zapytał czy zaistniały jakieś 

okoliczności od 2018 roku, kiedy ustalane było uposażenie Starosty Nowosądeckiego, ze ta 

konstrukcja uchwały się różni. Wówczas zawierała też składnik stażowy i była podana pełna kwota 

uposażenia.

Radca Prawny Marcin Dyczek wyjaśnił, iż Nowelizacja przepisów dokonana w tym roku 

wprowadziła nową definicję wynagrodzenia maksymalnego, na które składa się wynagrodzenie 

zasadnicze, dodatek specjalny oraz dodatek funkcyjny oraz, co jest istotną nowością definicje 

wynagrodzenia minimalnego, które musi stanowić co najmniej 80% wynagrodzenia 

maksymalnego. W tym zakresie Rada może podjąć decyzje.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego – Starosty Nowosądeckiego, Pana Marka 

Kwiatkowskiego – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

27 głosów – za ( z powodu problemów Radny Powiatu Nowosądeckiego Andrzej Gancarz 

zgłosił głos „za” do protokołu).

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 254/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego – Starosty 

Nowosądeckiego, Pana Marka Kwiatkowskiego – została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 21

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w dalszej kolejności nastąpi blok punktów dotyczących podjęcia uchwał w sprawie nadania 

odznaki honorowej „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.   Następnie poinformował, iż 

w związku z tym, że wszyscy radni otrzymali szczegółowe uzasadnienia przyznania odznaki, 

uzasadnienia te nie będą odczytywane w całości.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Antoniemu Baranowi.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Antoniemu Baranowi – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:
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Uchwała Nr 255/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Antoniemu Baranowi– została

podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 22

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Krzysztofowi Czechowi.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Krzysztofowi Czechowi– pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 256/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Krzysztofowi Czechowi– 

została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.
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Ad. 23

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Henrykowi Czerwińczakowi.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Henrykowi Czerwińczakowi – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 257/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Henrykowi Czerwińczakowi– 

została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.
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Ad. 24

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Golonce.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Golonce – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 258/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Golonce– została 

podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.
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Ad. 25

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Jadwidze Jastrzębskiej.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Jadwidze Jastrzębskiej – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

6 głosów – za

( z powodu problemów Radna Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk zgłosiła swój głos 

jako przeciw a nie wstrzymujący się)

19 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

2 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 259/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Jadwidze Jastrzębskiej– nie 

została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 26

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Zygmuntowi Paruchowi.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Zygmuntowi Paruchowi – pod głosowanie.
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W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 260/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Zygmuntowi Paruchowi– 

została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 27

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Zofii Pawłowskiej.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Zofii Pawłowskiej – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

26 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 261/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Zofii Pawłowskiej– została 

podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 28

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Michałowi Piotrowskiemu.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Michałowi Piotrowskiemu– pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

27 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 262/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Michałowi Piotrowskiemu– 

została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.
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Ad. 29

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Iwonie Romaniak.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Iwonie Romaniak– pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

27 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 263/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Iwonie Romaniak– została 

podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 30

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Mieczysławowi Smydzie.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Mieczysławowi Smydze– pod głosowanie.
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W wyniku głosowania otrzymano:

27 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 264/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Mieczysławowi Smydze– 

została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 31

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. prałatowi Janowi Wąchale.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. prałatowi Janowi Wąchale – pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

27 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu
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2 osoby – nieobecne

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 265/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. prałatowi Janowi Wąchale – 

została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 32.

Oświadczenia, wolne wnioski.  

Radny Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz Zaremba zgłosił dwie uwagi. Pierwsza dotyczyła 

odczytywanych interpelacji międzysesyjnych. Zaznaczył, iż odczytano tylko jedną, natomiast było 

ich więcej. W związku z powyższym poprosił, aby były odczytywane wszystkie. Druga sprawa 

dotyczyła wycieku pewnych informacji. Zaznaczył, iż zrobił screena strony Pani Jadwigi 

Jastrzębskiej, gdzie pojawiło się pismo Przewodniczącego informujące przyznanie odznaczenia 

i pozytywne zaopiniowanie przez Kapitułę. To pismo z 13 czerwca br. W dniu dzisiejszym projekt 

uchwały został odrzucony, a w odczuciu Radnego to niezbyt dobrze wygląda.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC odniósł się do uwagi dot.

odczytywanych interpelacji. Poinformował, iż odczytał tylko te, które zostały mu przekazane. 

Oczywiście to sprawdzi i w przypadku jakiegoś niedopatrzenia na następnej Sesji zostanie ta 

informacja uzupełniona.

W dalszej części wystąpienia Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC nadmienił, iż Kapituła Odznaki Honorowej przyznała pozytywną opinię. 

W międzyczasie zaistniały okoliczności, które wpłynęły na zmianę decyzji podczas głosowania na 

Sesji Rady Powiatu tj. odrzucenie projektu uchwały. Informacja ta została przekazana przez 

Radnego Powiatu Nowosądeckiego Tadeusza Zarembę.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz Zaremba jeszcze raz podkreślił, iż w jego odczuciu 

informacja, o której wspomniał wcześniej wyciekła za wcześnie.
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC jeszcze raz podkreślił, iż 

informacje przekazane przez Radnego Powiatu Nowosądeckiego Tadeusza Zarembę 

spowodowały zmianę decyzji.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard Poradowski podziękował 

Staroście Powiatu Nowosądeckiego, Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz 

Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego za wykonanie odcinka drogi  we Frycowej – Homrzyska 

Złotne. Podziękował za wykonanie chodników i realizację w przyszłości przejścia dla pieszych 

w Żeleźnikowej Wielkiej.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

w dniu 15 listopada 2021 r. został przekazany Projekt Uchwały Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz projekt Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok.

 

Dokumenty te zostały także przekazane  Radnym w wersji papierowej przed dzisiejszą 

Sesją.

 

W związku z powyższym poprosił Przewodniczących poszczególnych Komisji o zwoływanie 

posiedzeń Komisji w celu wypracowania opinii do przekazanego projektu budżetu.

Ad 33.

Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania

wszystkich punktów porządku obrad XXII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego podziękował 

Panu Staroście, całemu Zarządowi, Radnym, Dyrektorom Starostwa Powiatowego i 

jednostek podległych ogłosił zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach.

Przewodniczący

Rady Powiatu Nowosądeckiego

Roman POTONIEC

Zał.  

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.

Protokołowała:

Anna Hardy-Repetowska
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1.

2.

XXII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji w dniu
2021-11-17

Rada Powiatu Nowosądeckiego / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE POSIEDZENIA.

Lista obecności
Wyniki głosowania: OBECNY (21), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (7)
Lista imienna
OBECNY: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Ewa
Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda,
Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda,
Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut,
Zo�a Nika
BRAK GŁOSU: Franciszek Kantor
NIEOBECNY: Emil Bodziony, Józef Świgut, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Piotr Ogorzałek,
Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski

ID głosowania: 108074, czas zakończenia: 2021-11-17 13:04:03
suma kontrolna: 57544d341b6a5616bf337db438ae23bb

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.

Przyjęcie porządku obrad.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard
Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Piotr Ogorzałek, Stanisław Sułkowski

ID głosowania: 108075, czas zakończenia: 2021-11-17 13:06:19
suma kontrolna: 5fd8f75daff534ad05b61e867d3c9e03



3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XXI SESJI RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Przyjęcie protokołu z XXI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard
Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Piotr Ogorzałek, Stanisław Sułkowski

ID głosowania: 108076, czas zakończenia: 2021-11-17 13:07:07
suma kontrolna: eb8492c44a2b3a83390e74ca46a9a914

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH INTERPELACJACH W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

INTERPELACJE RADNYCH.

SPRAWOZDANIE STAROSTY Z PRACY ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

INFORMACJA DOTYCZĄCA ANALIZY OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH ZŁOŻONYCH STAROŚCIE
NOWOSĄDECKIEMU.

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA TEMAT ANALIZY
OŚWIADCZEŃ O STANIE MAJĄTKOWYM ZŁOŻONYCH PRZEZ RADNYCH POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

INFORMACJA O GOSPODAROWANIU NIERUCHOMOŚCIAMI STANOWIĄCYMI WŁASNOŚĆ POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO WG STANU NA DZIEŃ 8 PAŹDZIERNIKA 2021 ROKU.

PRZEDSTAWIENIE INFORMACJI O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO ZA ROK SZKOLNY 2020/2021.



11.

12.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE UCHWALENIA STRATEGII
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH W POWIECIE NOWOSĄDECKIM NA LATA 2021-2027.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-2027.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony,
Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak,
Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski,
Stanisław Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Marcin Bulanda
NIEOBECNY: Franciszek Kantor, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor
Obrzut

ID głosowania: 108077, czas zakończenia: 2021-11-17 14:16:21
suma kontrolna: 995f14b9da671b2edc4c8521267b0c90

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE USTALENIA OPŁAT ZA USUWANIE
POJAZDÓW Z DRÓG NA TERENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA KOSZT WŁAŚCICIELA I
PRZECHOWYWANIA TYCH POJAZDÓW NA WYZNACZONYCH PARKINGACH STRZEŻONYCH NA 2022 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie
pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych
pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 rok.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Krzysztof Bodziony, Marcin
Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard
Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Józef Świgut
NIEOBECNY: Franciszek Kantor, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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13.

14.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRZEKAZANIA WÓJTOWI GMINY
CHEŁMIEC PRZEZ POWIAT NOWOSĄDECKI OGRANICZONEGO ZARZĄDZANIA DROGĄ POWIATOWĄ NR
1560 K WIELOGŁOWY - UBIAD W KM 0+868,20÷3+771,96 W GRANICACH PASA DROGOWEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Chełmiec
przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1560 K Wielogłowy -
Ubiad w km 0+868,20÷3+771,96 w granicach pasa drogowego.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard
Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Franciszek Kantor, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski

ID głosowania: 108079, czas zakończenia: 2021-11-17 14:24:21
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI OPŁAT NA
ROK 2022 ZA USUNIĘCIE I PRZECHOWYWANIE STATKÓW LUB INNYCH OBIEKTÓW PŁYWAJĄCYCH NA
OBSZARACH WODNYCH POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok
2022 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach
wodnych Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard
Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Franciszek Kantor, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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15.

16.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE USTALENIA ROZKŁADU GODZIN
PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ORAZ DYŻURÓW APTEK
OGÓLNODOSTĘPNYCH W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELĘ, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY NA
TERENIE KRYNICY-ZDROJU, MIASTA I GMINY STARY SĄCZ, MIASTA GRYBÓW ORAZ GMINY GRYBÓW, W
2022 ROKU.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek
ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy-
Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2022 roku.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard
Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Franciszek Kantor, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 108081, czas zakończenia: 2021-11-17 14:31:23
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PROGRAMU WSPÓŁPRACY
POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 2022.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław
Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Przemysław Gajowski
NIEOBECNY: Franciszek Kantor, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE WYBORU BIEGŁEGO REWIDENTA DO
PRZEPROWADZENIA BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2021 I
2022 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do
przeprowadzenia badania sprawozdania �nansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 i 2022
rok.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony,
Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak,
Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski,
Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Franciszek Kantor, Marcin Bulanda, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY
FINANSOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof
Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Anna Radzik, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 24/II/14
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z DNIA 15 GRUDNIA 2014 R., W SPRAWIE DIET RADNYCH POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/14 Rady
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie diet Radnych Powiatu
Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof
Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Anna Radzik, Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE USTALENIA WYNAGRODZENIA
PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO – STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO, PANA
MARKA KWIATKOWSKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia
Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego – Starosty Nowosądeckiego, Pana Marka
Kwiatkowskiego.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof
Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Andrzej Gancarz
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski

ID głosowania: 108086, czas zakończenia: 2021-11-17 14:53:42
suma kontrolna: 585c059c96cf0677116ecf2cdc210830



21.

22.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANU ANTONIEMU BARANOWI.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Antoniemu Baranowi.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ryszard Poradowski
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” KS. KRZYSZTOFOWI CZECHOWI.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Krzysztofowi Czechowi.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ryszard Poradowski
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANU HENRYKOWI CZERWIŃCZAKOWI.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Henrykowi Czerwińczakowi.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ryszard Poradowski
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANU JANOWI GOLONCE.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Golonce.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof
Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Andrzej Gancarz
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANI JADWIDZE JASTRZĘBSKIEJ.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Jadwidze Jastrzębskiej.
Wyniki głosowania: ZA (6), PRZECIW (18), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Joanna Stawiarska, Marian Dobosz, Piotr Ogorzałek, Ryszard
Poradowski
PRZECIW: Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Franciszek Kantor, Joanna
Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski,
Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Krzysztof Bodziony
BRAK GŁOSU: Andrzej Gancarz, Marta Adamczyk
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANU ZYGMUNTOWI PARUCHOWI.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Zygmuntowi Paruchowi.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof
Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Emil Bodziony
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANI ZOFII PAWŁOWSKIEJ.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Zo�i Pawłowskiej.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof
Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ewa Zielińska
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANU MICHAŁOWI PIOTROWSKIEMU.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Michałowi Piotrowskiemu.
Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANI IWONIE ROMANIAK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Iwonie Romaniak.
Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” PANU MIECZYSŁAWOWI SMYDZIE.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Mieczysławowi Smydzie.
Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marek Pławiak, Stanisław Sułkowski
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE NADANIA ODZNAKI HONOROWEJ –
„ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĄDECKIEJ” KS. PRAŁATOWI JANOWI WĄCHALE.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –
„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. prałatowi Janowi Wąchale.
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OŚWIADCZENIA, WOLNE WNIOSKI.

ZAMKNIĘCIE SESJI.
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